
ProductSheet
Kompaktní klávesnice HP 350 Bluetooth pro více zařízení (692T0AA)

Prostě dokonalá, to si piš: kompaktní, pohodlná, propojená

Nepíše se vám na externí klávesnici lépe? Tato
elegantní a kompaktní bezdrátová klávesnice
kombinuje vysokou produktivitu na pracovním
stole s pohodlnou přenosností, ať už se vydáte
kamkoli. Díky vícenásobnému párování
představuje ideálního společníka ke stolnímu
počítači, notebooku, tabletu, nebo dokonce
telefonu. Klávesnici lze snadno uložit do brašny,
tašky nebo batohu a užívat si tak pohodlné psaní
kdekoli.

Snadné cestování. Maximální pohodlí.
Tato klávesnice je navržena tak, aby se vešla do každé malé tašky a dala se postavit na jakýkoli malý povrch na cestách i doma.
Ačkoli je klávesnice drobná, stále je na ní dostatek místa, abyste mohli natáhnout prsty a pohodlně psát na klávesách standardní
velikosti. Jedná se o elegantní a robustní zařízení, které je ideální na cesty.

Klávesy k jakémukoli zařízení
Využívejte rychlé párování a bezdrátové připojení až ke 3 zařízením s technologií Bluetooth® 5.2. Pomocí vlastního přepínacího
tlačítka můžete snadno přepínat z jednoho zařízení na druhé. Tato klávesnice se navíc dokáže chytře párovat a zůstává připojená k
systémům Mac®, Windows a Chrome. Pusťte se rychle do psaní na stolním počítači, notebooku, tabletu nebo telefonu.

Chytřejší klávesy
S klávesami standardní velikosti a chytrými zkratkami budete naprosto spokojení. Díky standardnímu designu kláves se budete cítit
jako doma a budete mít dostatek prostoru pro své prsty. Disponuje navíc celou řadou klávesových zkratek, včetně přizpůsobitelných
kombinací Fn, zapnutí/vypnutí zvuku, emoji, snímání obrazovky, diktování a dalších prvků. Nyní můžete pracovat rychle a efektivně
díky chytré klávesnici, která s vámi bude držet krok.

Funkce

Kompaktní provedení
Díky kompaktnímu designu si můžete užívat produktivitu, přenosnost a pohodlí, ať pracujete kdekoli.

Mnoho systémů, jedna klávesnice
Kompatibilní se systémy Windows, macOS®, iPadOS®, Chrome OS™, Android™ a iOS.

Obsahuje recyklované plasty
Obsahuje 60 % recyklovaných plastů od spotřebitelů[2] a dodává se v recyklovatelném obalu.[3]

Styl podle vašich představ
Na výběr máte ze dvou barev – zářivě bílé nebo výrazně černé, které se hodí ke každému stylu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 8:56 AM UTC+0000



ProductSheet | Kompaktní klávesnice HP 350 Bluetooth pro více zařízení (692T0AA)

Technické údaje

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 282,1 x 121,8 x 16 mm

Hmotnost 0,34 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 40 x 155 x 325 mm

Hmotnost balení 0,62 kg

Životnost baterie Až 24 měsíců[2]

Specikace dopadu na udržitelnost 60% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný

Minimální požadavky na systém Bluetooth®

Číslo UPC 196548516629

Záruka výrobce 2letá omezená záruka[6]

Obsah balení Bezdrátová klávesnice; 2x baterie AAA; Úvodní příručka; Záruční list; Karta R.E.D. (pouze EMEA)

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 8:56 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Kompaktní klávesnice HP 350 Bluetooth pro více zařízení (692T0AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 8:56 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Kompaktní klávesnice HP 350 Bluetooth pro více zařízení (692T0AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[2] Výdrž baterie vychází z používání 5 dní týdně, 8 hodin denně (20 % aktivní používání, 15 % nečinnost, 65 % režim spánku) a 16 hodin spánku (35 % hluboký spánek, 65 % vypnuto). Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání
přirozeně klesá.

[6] Společnost HP poskytuje jednoletou (dvouletou) omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové
připojení, které není součástí dodávky.

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Microsoft, Encarta, MSN a W indows jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Bluetooth® je ochranná známka
příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích. ChromeOS™ je ochranná známka
společnosti Google LLC. Android je ochranná známka společnosti Google LLC.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 8:56 AM UTC+0000

4


